

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-01 Cesta II/585, km 17,177-24,300, okr. V. Krtíš

Časť: Komunikácia, úsek 1, úsek 2

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa, Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113152441			571,000		
		"buranie" 571,0		571,000		
2	113152620			4 227,000		
		"konštr. č.3" 3596,0		3 596,000		
		"ZU, KU, križovatky" 631,0		631,000		
		Súčet		4 227,000		
3	113152631			10 886,000		
		"konštr. č.2a" 6386,0		6 386,000		
		"lokalne vyspr. krajnic" 4500,0		4 500,000		
		Súčet		10 886,000		
4	113307224			571,000		
		"pouzije sa na obsyp a nasyp" 571		571,000		
5	121101111			66,300		
		442*0,15		66,300		
6	122201102			741,500		
		"vykop-zazubenie svahu" 331,0		331,000		
		"vymena podlozia" 821,0*0,5		410,500		
		Súčet		741,500		
7	122201109			222,450		
		741,5*0,3		222,450		
8	131211111			4,800		
		"zaklad pre DZ" 2,5*0,8*0,6*2*2		4,800		
9	131211119			1,440		
		4,8*0,3		1,440		
10	132201201			93,140		
		"zarubny mur" 6,0*2*1,37*1,3*2		42,740		
		"priepust" 18*2,0*1,4		50,400		
		Súčet		93,140		
11	132201209			27,940		
		93,144*0,3		27,940		
12	162501102			69,740		
		"zemina na skladku" 741,5+93,144+4,8-749-20,7		69,740		
13	162501105			488,210		
		69,744*7		488,210		
14	171101121			410,510		
15	583410004500			358,110		
		"odpočet vyburanych podkl. vrstiev" (410,5-571*0,35)*1,7		358,110		
16	171101131			749,000		
17	171201202			6,740		
18	171209002			1 812,550		
		"zemina" 64,944*1,5		97,420		
		"precistenie priekop" (4100+47)*0,0972+91,8*0,044		407,130		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-01 Cesta II/585, km 17,177-24,300, okr. V. Krtíš

Časť: Komunikácia, úsek 1, úsek 2

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa, Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"precistenie priepustov" 72,0*0,0172+22,0*0,078		2,950		
		"odstr. nanosu na krajniciach" 10357,5*0,126		1 305,050		
		Súčet		1 812,550		
19	175101102			61,120		
		" priep.-pouzije sa z podkl. vrstiev "				
		18*2,0*1,4-18*3,14*0,4*0,4-18*0,3*2,0		30,560		
		Súčet		30,560		
20	180401213			432,000		
21	005720001300			13,350		
		432 * 0,0309		13,350		
22	181201102			1 479,600		
		"konštr. č.1" 821*1,2		985,200		
		"vjazdy" (140+272)*1,2		494,400		
		Súčet		1 479,600		
23	182101101			432,000		
24	182301122			432,000		

2

Zakladanie

25	271573001			3,320		
		"mur" 6,0*1,37*0,2+6,0*1,4*0,2		3,320		
26	274313611			1,080		
		"okolo mura" 6,0*2*0,3*0,3		1,080		
27	274321611			4,800		
		" ŽB základ veľkoplošných DZ" 2,5*0,8*0,6*2*2		4,800		
28	278311047			51,180		
		"ocel. rurka dl. 1m-pre osadenie stlpika zvodidla-90%"				
		3766/2*1,0*0,9*(3,14*0,1*0,1-0,0012)		51,180		

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

29	327215132			2,640		
		"mur " 6,0*(0,3+1,7)*0,5*0,2+6,0*(0,3+2,1)*0,5*0,2		2,640		
30	327323127			20,780		
		"mur-zaklad " 6,0*1,37*0,7+6,0*1,4*0,7		11,630		
		"mur-driek "				
		6,0*(0,3+1,7)*0,5*(0,77+0,6)*0,5+				
		6,0*(0,3+2,1)*0,5*(0,8+0,6)*0,5		9,150		
31	327351211			29,530		
		"mur " (6,0*(0,3+1,7)*0,5+6,0*(0,3+2,1)*0,5)*2		26,400		
		0,77*0,3+1,7*0,7+0,8*0,3+2,1*0,7		3,130		
32	327351221			29,530		
33	327361016			0,130		
		"mur-vystuž fi 16mm " 12,0/0,3*2*1,0*1,58*0,001		0,130		
34	327501111			3,780		
		"mur " 6,0*0,6*0,8*0,5+6,0*0,6*1,3*0,5		3,780		

4

Vodorovné konštrukcie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-01 Cesta II/585, km 17,177-24,300, okr. V. Krtíš

Časť: Komunikácia, úsek 1, úsek 2

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa, Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
35	451311711			10,000		
		"čela šikme-vtok+vytok" 5,0*2		10,000		
36	451577777			53,200		
		"rigol" 38*1,4		53,200		
		Súčet		53,200		
37	465511511			10,000		

5 Komunikácie

38	564831111			285,600		
		"vjazdy - dosypanie SD hr. 10cm" 272,0*1,05		285,600		
39	564861111			140,000		
		"vjazdy v km 17,646 a 18,742" 140,0		140,000		
40	564871111			1 057,100		
		"konštr. č.1" 821,0*1,1		903,100		
		"vjazdy v km 17,646 a 18,742" 140,0*1,1		154,000		
		Súčet		1 057,100		
41	564931211			140,000		
		"vjazdy-frezov. material" 140,0		140,000		
42	565141211			4 500,000		
		"lokalne vyspr. krajnic" 4500,0		4 500,000		
43	565141221			6 386,000		
		"konštr. č.2a" 6386,0		6 386,000		
44	567133115			821,000		
45	569831111			10 357,500		
		13810,0*0,75		10 357,500		
46	569903311			20,700		
		"dosypavka novych krajnic" 138*0,5*0,3		20,700		
47	573111110			821,000		
		"konštr. č.1" 821,0		821,000		
48	573231107			100 061,000		
		"konštr. č.1+č.2+č.2a+č.3" 821,0+35993,0*2+6386,0*3+3596,0		95 561,000		
		"lokalne vyspr. krajnic" 4500,0		4 500,000		
		Súčet		100 061,000		
49	577134241			46 796,000		
		"konštr. č.1+č.2+č.2a+č.3" 821,0+35993,0+6386,0+3596,0		46 796,000		
50	577154341			36 814,000		
		"konštr. č.1+č.2" 821,0+35993,0		36 814,000		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51	627456210			81,150		
		"50%"				
		"rigol+pridlážba" (81*0,5*2+18*0,6)*0,5		45,900		
		"dlaždena priekopa" 47*1,5*0,5		35,250		
		Súčet		81,150		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-01 Cesta II/585, km 17,177-24,300, okr. V. Krtíš

Časť: Komunikácia, úsek 1, úsek 2

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa, Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
52	911332322			3 766,000		
		3590+8,8*20		3 766,000		
53	553550000300			3 794,000		
		Cena za komplet vrátane zvodnice, držiaka, zadného pásu, stĺpika a spojovacích prostriedkov. Montáž stĺpikov hĺbkovým základom 3766+28		3 794,000		
54	142110003400			1 694,700		
		"oceľ. rurka dl. 1m-pre osadenie stĺpika zvodidla-90%"		1 694,700		
		3766/2*1,0*0,9		1 694,700		
55	911333111			28,000		
		"mur" 28,0		28,000		
56	912291111			416,000		
57	404490000400			416,000		
58	912293111			145,000		
		145		145,000		
59	404490000600			145,000		
60	914001101			1,000		
61	914001111			85,000		
		"stĺpiky" 67+18		85,000		
62	914001211			26,000		
63	404410011000			2,000		
64	404410011300			2,000		
65	404410011600			1,000		
66	404410011900			3,000		
		2+1		3,000		
67	404410016100			4,000		
		2+2		4,000		
68	404410017600			2,000		
69	404410037300			3,000		
70	404410038500			8,000		
		6+2		8,000		
71	404410040300			8,000		
72	404410065600			1,000		
73	404410066500			1,000		
74	404410066800			2,000		
75	404410123100			4,000		
76	404410123900			2,000		
77	404410128200			2,000		
78	404410172101			4,000		
		3+1		4,000		
79	404410172301			1,000		
80	404410172501			5,000		
		2+3		5,000		
81	404410173701			2,000		
82	404410173901			2,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-01 Cesta II/585, km 17,177-24,300, okr. V. Krtíš

Časť: Komunikácia, úsek 1, úsek 2

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa, Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
83	404410176100			14,000		
		8+6		14,000		
84	404410177200			4,000		
85	404410177600			1,000		
86	404410177700			1,000		
87	404410194600			4,000		
		2+2		4,000		
88	404410195000			2,000		
		1+1		2,000		
89	404410195800			2,000		
90	404410196600			1,000		
91	404410196900			1,000		
92	404450004300			2,000		
93	404450004800			12,000		
94	404450005500			4,000		
95	404490008401			85,000		
		"stĺpiky" 67+18		85,000		
		Súčet		85,000		
96	404490008600			85,000		
97	404440000100			85,000		
98	914002812			3,000		
99	404410179300			15,000		
		2,0*2,5*3		15,000		
100	404490009902			2,000		
101	915711222			246,000		
		"V11a"(37+4,5*10)*2		164,000		
		"V11a"(37+4,5*10)*1		82,000		
		Súčet		246,000		
102	915712312			3 543,000		
		"V1a" 2372+"V3" 300		2 672,000		
		"V1a" 768+"V3" 103		871,000		
103	915712322			3 985,000		
		"V2a+V2b+V3" 843+117+866+300		2 126,000		
		"V2a+V2b+V3" 941+110+705+103		1 859,000		
104	915712412			932,000		
		"V4" 512,0+420,0		932,000		
105	915712422			289,000		
		"V4-1,5/1,5+V4-0,5/0,5" 22+118		140,000		
		"V4-1,5/1,5+V4-0,5/0,5" 70+79		149,000		
		Súčet		289,000		
106	915715181			22,000		
		"V6b" 12,0+10,0		22,000		
107	915721212			88,000		
		"V6b" 4*12+4,0*10,0		88,000		
108	915791111			8 995,000		
		246+3543+3985+932+289		8 995,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-01 Cesta II/585, km 17,177-24,300, okr. V. Krtíš

Časť: Komunikácia, úsek 1, úsek 2

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa, Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
109	915791112			88,000		
110	916362112			17,000		
		"rigol" 17		17,000		
111	592170001000			17,170		
		17,0		17,000		
112	919514112			18,000		
		"poľna cesta v km 17,646" 18,0		18,000		
113	592210000800			18,000		
114	919726172			7 005,000		
		"os cesty" 7005,0		7 005,000		
115	919726711			7 005,000		
116	919735112			27,000		
		"ZU a KU, križovatky" 27,0		27,000		
117	935112113			31,300		
118	592460020401			210,750		
		31,3/0,3/0,5*1,01		210,750		
119	935112212			38,000		
120	592270001800			127,680		
		38 * 3,36		127,680		
121	935114425			25,000		
		25,0		25,000		
122	2001			25,000		
		so spádom dna 0,6 %				
123	2081			2,000		
124	2483			50,000		
		cena na vyžiadanie				
125	938908411			55 170,000		
		"konštr. č.2, 2a, 3" (35993+6386+3596)*1,2		55 170,000		
126	938909404			47,000		
		47		47,000		
127	938909421			4 100,000		
128	938909501			91,800		
		"rigol+pridlážba" 81*0,5*2+18*0,6		91,800		
129	938909611			10 357,500		
		13810*0,75		10 357,500		
130	938909751			72,000		
		9*8		72,000		
131	938909789			22,000		
132	959941152			16,000		
		" kotvenie DZ " 4*2*2		16,000		
133	966005311			2 113,000		
134	979082213			4 018,510		
		"asf. frezov." 571*0,381+4227*0,102+10886*0,152		2 303,380		
		"precistenie priekop" (4100+47)*0,0972+91,8*0,044		407,130		
		"precistenie priepustov" 72,0*0,0172+22,0*0,078		2,950		
		"odstr. nanosu na krajniciach" 10357,5*0,126		1 305,050		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-01 Cesta II/585, km 17,177-24,300, okr. V. Krtíš

Časť: Komunikácia, úsek 1, úsek 2

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa, Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
135	979082219			59 200,310		
		"asf. frezov." (571*0,381+4227*0,102+10886*0,152)*19		43 764,160		
		"precistenie priekop" ((4100+47)*0,0972+91,8*0,044)*9		3 664,150		
		"precistenie priepustov" (72,0*0,0172+22,0*0,078)*9		26,590		
		"odstr. nanosu na krajniciach" 10357,5*0,126*9		11 745,410		
136	979084216			88,750		
		"zvodidlo" 2113,0*0,042		88,750		
137	979084219			266,240		
		88,746*3		266,240		

99 Presun hmôt HSV

138	998225311			16 559,630		
-----	-----------	--	--	------------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

139	711112001			13,370		
		"mur " 6,0*(0,3+1,3)*0,5+6,0*(0,3+1,7)*0,5		10,800		
		0,77*0,3+1,3*0,7+0,8*0,3+1,7*0,7		2,570		
140	246170000900			0,010		
		28,5714285714286 * 0,00035		0,010		
141	711122131			26,740		
		13,371*2		26,740		
142	111620000600			0,050		
		26,74 * 0,0017		0,050		

Celkom